2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2023 № 2607

г. Батайск

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 01.07.2013 № 1684
 «Об утверждении Положения и состава
Координационного совета по делам инвалидов
при Администрации города Батайска»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Батайска постановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации города Батайска от 01.07.2013 № 1684 «Об утверждении Положения и состава Координационного совета по делам инвалидов при Администрации города Батайска» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

Глава Администрации
города Батайска                                                                           Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения города Батайска

	Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска
от22.09.2023№2607
о

	«Приложение № 2
к постановлению
Администрации
города Батайска
от 01.07.2013 № 1684
о

Состав
Координационного совета по делам инвалидов
при Администрации города Батайска

	Кузьменко
Наталья Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам, председатель Координационного совета

	Завгородний
Сергей Александрович
	-
	начальник Управления социальной защиты населения города Батайска, заместитель председателя Координационного совета

	Желябина
Анастасия Евгеньевна
	-
	главный специалист Администрации города Батайска, секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

	Байдарик
Галина Александровна

	-
	руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в г. Батайске Отделения Фонда Пенсионного и Социального страхования Российской Федерации по Ростовской области (ОСФР по Ростовской области)

	Богатищева
Наталья Сергеевна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по экономике

	Ваниева
Галина Михайловна
	-
	председатель Батайской городской организации Ростовской области организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Гетьманская
Антонина Викторовна
	-
	начальник Управления культуры города Батайска

	Горелкин
Владимир Викторович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству

	Зайцев
Павел Павлович
	-
	главный врач ГБУ РО «Центральная городская больница» в г. Батайске (по согласованию)

	Козырев
Сергей Николаевич
	-
	начальник Управления образования города Батайска

	Калганов
Станислав Владимирович
	-
	и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству

	Лавриненко
Григорий Павлович
	-
	директор ГКУ РО «Центр занятости населения города Батайска» (по согласованию)

	Медведников
Александр Михайлович
	-
	руководитель Бюро № 25 филиала Федерального ФКУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ростовской области» (по согласованию)

	Попова
Ольга Андреевна
	-
	председатель Батайской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	Свистунов
Олег Викторович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальник Финансового управления города Батайска

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                            В.С. Мирошникова

image1.png